DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 43/2020 – São Paulo, quinta-feira, 05 de março de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº 1830, DE 03 DE MARÇO DE 2020

 Suspende o expediente interno e externo e os prazos processuais na Subseção Judiciária de Santos

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL , no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a previsão de fortes chuvas na cidade de Santos, no final da tarde do dia 03 de março de 2020, e os potenciais transtornos daí decorrentes,

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender o expediente interno e externo e os prazos processuais na Subseção Judiciária de Santos, a partir das 16 horas, no dia 03 de março de
2020.

Art. 2º Prorrogar os prazos processuais para o próximo dia útil subsequente, nos termos da legislação vigente.

Art. 3º Durante o período de suspensão do expediente funcionará o regime de plantão judiciário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Mairan Gonçalves Maia Júnior, Desembargador Federal Presidente, em 03/03/2020, às 16:16,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

ATO PRES Nº 2544, DE 02 DE MARÇO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 3º, § 2º,  artigo 21, inciso XIV, e o artigo 31, todos do Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:
Integrar a Desembargadora Federal THEREZINHA ASTOLPHI CAZERTA na 9ª Turma desta Corte   - Gabinete 3093 -   a

partir de 02 de março de 2020.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Mairan Gonçalves Maia Júnior, Desembargador Federal Presidente, em 03/03/2020, às 18:24,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ATO PRES Nº 2545, DE 02 DE MARÇO DE 2020

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2020     1/36

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=Tribunal
Regional Federal da 3a Regiao -
TRF3, OU=Cert-JUS Institucional
- A3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - AC-
JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20200304180639-
03'00'